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تحریم شرکت های چین، ایران و روسیه کارشکنی 
جدی در قوانین تجارت جهانی است

وزارت بازرگانی چین در بیانیه ای، اقدام اخیــر آمریکا در تحریم چند 
شــرکت و نهاد به بهانه همکاری با چین، ایران و روســیه را کارشکنی 
در قوانین تجارت بین الملل خواند.به گزارش اقتصادســرآمد از شبکه 
بلومبرگ گزارش داد که ســخنگوی وزارت بازرگانی چین در پی اقدام 
روز جمعه دولت آمریکا برای قرار دادن نام ٣٤ شرکت و نهاد در لیست 
سیاه به بهانه همکاری با ایران، روسیه و چین در بیانیه ای مطرح کرد، این 
اقدام کارشکنی جدی در قوانین تجارت بین الملل است و چین اقدامات 
لازم را برای حفاظت از منافع قانونی اش انجام خواهد داد. همچنین در 
این بیانیه آمده است، پکن سرســختانه با »سرکوب غیرمعقول« شرکت 
هایش از سوی واشنگتن مخالف است. واکنش پکن در پی این مطرح می 
شود که وزارت بازرگانی آمریکا روز جمعه در مجموع ٣٤ نهاد روسی و 
ایرانی و پنج نهادی که به طور مستقیم از برنامه مدرن سازی نظامی چین 
حمایت می کنند را در لیســت تحریم های خود قــرار داد.وانگ وانبین 
سخنگوی وزارت خارجه چین هم پیشتر در کنفرانسی خبری در پاسخ 
به این سوال که آیا پکن از قرار گرفتن نام ١٠ شرکت چینی در لیست سیاه 
آمریکا به دلیل نقض حقوق بشــر و نظارت های گسترده بر منطقه سین 
کیانگ گفت: چین به شــدت با این اقدام مخالف است و تمام اقدامات 
لازم را برای محافظت از حقوق و منافع مشــروع و قانونی شرکت های 
چینی و مقابله با تلاش های آمریکا بــرای مداخله در امور داخلی چین 

به کار می گیرد.

 افراد کابینه دولت آینده به جای چهره های سیاسی
 باید کاربلد باشند

عضو هئیت رئیســه مجلس ضمــن تاکید بر پیگیری ســانحه تصادف 
خبرنگاران و ســربازان و همچنین وضعیت معیشت و بیمه خبرنگاران، 
درباره دولت آینده گفت که در مورد وزرا ســخت خواهیم گرفت، نه 
سختگیری از نوع بهانه گیری بلکه برای اینکه به جای چهره سیاسی افراد 
کارشناس و کاربلد بیایند.به گزارش اقتصادسرآمد، مجتبی یوسفی درباره 
پیگیری های مجلس و کمیسیون عمران درباره پیگیری سانحه تصادف 
خبرنگاران و سربازان، اظهار داشت: این کار را وظیفه خود می دانم و در 
حال پیگیری هســتیم. همچنین در مورد وضع معیشت و بیمه این قشر 
زحمت کش، فرهیخته و هنرمند که بدون پشتوانه هستند نیز پیگیر هستیم. 
متاســفانه هر دولتی که بیشتر شــعار فرهیختگی می داد، اتفاقا بیشترین 
اســتفاده را از جریان رســانه ای انجام داد اما کمترین توجه را به آن ها 
کردند. وی یادآور شــد: اتفاقی که برای همکاران رسانه ای و سه سرباز 
افتاد نشان داد که این دو قشر جانشــان را نیز برای مردم می دهند، این ها 
جوان هایی صاحب تخصص و ســبک بودن که برای انعکاس خبرهای 
مردم به وظایفشان عمل کردند. مدیریت و سیاست های دولت به گونه  ای 
است که حوزه حمل و نقل و ناوگان حمل و نقل عمومی ما بدون متولی 
است و به جرات می توانم بگویم که هیچ صاحبی ندارد. عضو کمیسیون 
عمران با اشــاره به قوانین و برنامه های چهارم، پنجم، ششم و ماده ١۲ 
قانون تسهیل کسب و کار در نوسازی ناوگان، اظهار داشت: علیرغم اینکه 
قانون داشتیم اما هیچ کدام را دولت انجام نداده چون اولویتش این نبوده 
است. دو مشــکل به وجود آمد یکی اینکه حمایت نکردند و دوم اینکه 
برای بخش خصوصی که با سختی کار می کند، قیمت اتوبوسی که چند 
صد میلیون بوده به ۸ میلیارد رسیده است، یعنی هم اکنون فقط می توانند 
هزینه خودشان را دربیاورند، اینها عدم توجه هایی است که اتفاق افتاده 
و کمیسیون عمران پیگیر آن ها است. عضو هئیت رئیسه مجلس درباره 
فشارهایی که به دولت منتخب رئیســی می شود برای اینکه افرادی را از 
مجلس یا خارج از آن به دولت تحمیل کنند، تصریح کرد: سیاست کلی 
مجلس این اســت که در همراهی با دولتی که امید مردم است، کار کرده 
و حمایت کند. روحیه آقای رئیسی خدمتگزاری و رویه او دادن امید به 
مردم است؛ ما نیز تلاش می کنیم شرایط را تسهیل کنیم. اما به عنوان یک 
نماینده در جهت تسهیل و کمک به دولت هستیم و در مورد وزرا سخت 
خواهیم گرفت، نه ســختگیری از نوع بهانه گیری بلکه با توجه به اینکه 
شرایط کشور حساس است، افرادی که می خواهند بیایند به جای چهره 

سیاسی باید کارشناس و کاربلد باشند.

جایگاه دستگاه قضا در تحقق آرمان 
جهش تولید

در ایران مرسوم است که هر جا و هر زمان صحبت از بهبود 
حکمرانی اقتصادی و اثرات آن بر تحقق توسعه اقتصادی 
به میان می آید؛ نگاه ها متوجه قــوه مجریه و چند و چون 

فعالیتهای این بخش از نظام حکمرانی شود.
این رویکرد البته کاملا قابل درک اســت. قوه مجریه قطعا 
ارتقای کارایی تولیــد و عرضه خدمات عمومی و عملکرد 
شایســته در تنظیم گری بازارها می توانــد نقش عمده ای 
در مســاعد شــدن فضای فعالیت اقتصادی کشور داشته 
باشد؛ اما، جایگاه دو رکن دیگر حکمرانی، و بویژه دستگاه 
قضایی کشور در بهبود محیط کسب و کار و ارتقای کیفیت 
حکمرانی اقتصادی، مطلقا متناســب با ظرفیتهای آن مورد 

توجه و مداقه قرار نگرفته است.
امروز در شروع فصلی تازه از مدیریت قوه قضائیه، آن هم 
در شرایطی که میهن عزیزمان بیش از هر زمان نیازمند احیای 
رشد اقتصادی پایدار است؛ گفتگو در مورد نقش و جایگاه 
نظام قضایی در احیای اقتصاد ایران یک ضرورت ملی است.

پیش از ورود تفصیلی به بحث جایگاه دستگاه قضا در رفع 
مشکلات اقتصادی کشور شــاید یادآوری این نکته خالی 
از فایده نباشــد که از نظر عمده فعــالان بخش خصوصی 
و طیف وســیعی از صاحبنظران حوزه اقتصاد و کســب و 
کار، ام المصائب اقتصاد ایران و علت العلل مشکلات آن، 
چرخه معیوب خطرناکی اســت که میان ضعف بهره وری 
و بی انگیزگی برای ســرمایه گذاری در کشور ایجاد شده 
است و در این وجیزه نیز نقش دســتگاه قضایی کشور در 
احیای اقتصــاد ملی از همین زاویه مورد بررســی اجمالی 

قرار گرفته است.
ضعف ضمانت اجرایی قرارداد:

سرمایه گذاری یک رفتار درازمدت است و نسبت به مقوله 
ثبات بسیار حساس و آســیب پذیر. یکی از عوامل بروز بی 
ثباتی و نااطمینانی در فضای اقتصادی، عدم اجرای صحیح 
و به موقع قراردادهای تجاری است که در ادبیات مدیریت 
ریسک کسب و کار از آن به ریسک اعتباری تعبیر می شود.

با کاهش ضمانت اجرایی قراردادهای تجاری شانس بروز 
ریسک اعتباری افزایش پیدا کرده و به همین نسبت انگیزه و 
تمایل برای سرمایه گذاری های مولد و دراز مدت کاهش 

پیدا می کند.
مشــکلات اساســی پیش روی ارتقای ضمانت اجرایی 

قراردادهای تجاری عبارتند از:
الف( زمان بسیار طولانی دادرسی

ب( در دسترس نبودن محاکم تخصصی برای رسیدگی به 
پرونده قراردادهای پیچیده و فنی

ج( ضعف ابزارهای ثبت رسمی برای خلق تضامین الحاقی 
مناسب در قراردادها

به این موارد البته می تــوان موضوعاتی همچون ضعفهای 
نظامهای اعتبارســنجی و بی توجهی فعــالان اقتصادی به 
ظرفیت تضامین بطنی و فرآینــدی در قرارداد را نیز افزود؛ 
اما، فقره ذکر شــده هم اصلی ترین عوامل موثر بر ضعف 
ضمانت اجرایی قراردادها هستند و هم موضوعاتی هستند 
که رسیدگی به آنها منحصرا در صلاحیت مدیریت دستگاه 

قضایی کشور است.
ضعف حاکمیت قانون:

روح حاکمیت قانون، حفاظت از شهروندان در برابر تفسیر 
به رای و سلایق شخصی کارگزاران حاکمیت، با اتکا منطوق 
و منظور مصرح قوانین مکتوب اســت. یکی از مهمترین 
کانالهای مداخلات نــاروای قوه مجریــه در نظم طبیعی 
اقتصاد، تفسیر به رای قوانین از سوی مدیران ارشد و میانی 
این قوه و صدور مقرره ها و بخشنامه هایی است که با روح 

و بعضا مر قوانین کشور تعارض دارند.
در حال حاضر، فعــالان اقتصادی این مــوارد را از طریق 
مراجعی همچون شــورای گفتگو، کمیســیون ماده ١۲ ، 
دیوان عدالت اداری و ... پیگیری می کنند؛ اما، در تمام این 
مسیرهای پیگیری موضوع جبران خسارت فعالان اقتصادی 
در اثر تخلف اولیه مدیران دولت و نیز شناسایی مسئولیت 
جزائی و کیفری مدیران متخلف کــه ظرفیت بازدارندگی 
برای جلوگیری از نقض حاکمیت قانون توسط قوه مجریه 
ایجاد می کند؛ حلقه مفقوده ای اســت که شکل گیری آن 

نیازمند توجهات ویژه مدیران ارشد دستگاه قضایی است.
ارتقای کارایی قوه مجریــه در تولید و عرضه خدمات 

عمومی
سیاستگذاران ارشد کشــور و مدیران ارشــد قوه مجریه 
سالهاست که به اهمیت ارتقای کارایی دستگاه های اجرایی 
حاکمیت در تولید و عرضه خدمــات عمومی پی برده اند 
و این موضوع حداقل ۲٠ ســال گذشــته همیشه یکی از 
شعارهای تقریبا همه کاندیداهای ریاست جمهوری بوده 
اســت. اما در عمل بدنه مدیران میانی قوه مجریه همراهی 

شایسته ای با این رویکرد ندارند. 
این موضوع البته طبیعی است. ارتقای کارایی در سازمانهای 
دولتی نیازمند تصمیمات سخت و دردناکی در زمینه تغییر 
الگوی تخصیص منابع و همچنین روش انجام کارهاست. از 
آنجا که در تولید و عرضه کالاهای عمومی بر خلاف اقتصاد 
کالاهای خصوصی خبری از رقابت و ســودآوری نیست؛ 
اهرمهای انگیزشی دیگری برای هدایت دولت در این مسیر 
ناهموار مورد احتیاج است.  پی گیری قضایی در مورد روند 
ارتقای مستمر کارایی و اثربخشی تولید کالاهای عمومی، 
بویژه در موضوعاتی که »ترک فعل« سبب تضییع بیت المال، 
فرصتهای ملی و حقوق عمومی، انفــال و دارایی های بین 
نسلی می شود می تواند بخش مهمی از نقش آفرینی دستگاه 

قضایی در ارتقای کیفیت حکمرانی اقتصادی کشور باشد.
فعالان بخش خصوصی با وجود همه سختیها و تنش هایی 
که در طول سالهای اخیر متحمل شــده اند و به رغم همه 
دشــواری هایی که در افق اقتصاد ملی به چشم می خورد؛ 
هنوز صمیمانه امیدوارند مشــی و منش جدید حاکم شده 
بر قوای حاکمیتی کشور، در راســتای منویات مقام معظم 
رهبری حرمت کرده و شرایط و زمینه های لازم برای جهش 
تولید را از طریق بهبود فضای کسب و کار و ارتقای کیفیت 

حکمرانی اقتصادی فراهم کنند.

اقتصاد جامعه

زمان برگزاری دور آتی مذاکرات وین همچنان مشخص نیست
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا تاکید کرد که زمان برگزاری دور آتی گفت وگوهای وین برسر احیای برجام مشخص نیست.به گزارش اقتصادسرآـمد  ند پرایس، سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا در کنفرانسی گفت: من بروزرسانی جدیدی درخصوص گفت وگوهای وین ندارم. ما دیروز در این خصوص صحبت کردیم. تاریخ دور هفتم مذاکرات 
همچنان اعلام نشده است. هیات ایرانی برای مشاوره در تهران اســت. آن ها تا بدین لحظه به هماهنگ کننده اتحادیه اروپا اطلاع نداده اند که کی برای دور بعدی مذاکرات آماده 
می شوند. بنابراین تاریخ دور هفتم هنوز تعیین نشده است و ما در موقعیتی نیستیم که بخواهیم درباره زمان برگزاری آن گمانه زنی کنیم. ما همچنین درخصوص فعالیت های کنونی 
هیات ایرانی و فرایند تصمیم گیری آن ها گمانه زنی نخواهیم کرد.وی ادامه داد: همانطور که می دانید، نماینده ویژه رابرت مالی و تیمش به اینجا بازگشته اند. کارهای زیادی وجود 
دارد که مالی و تیمش باید خارج از مذاکرات وین انجام دهند، بنابراین در وزارت خانه مشغول هستند. آن ها وزیر خارجه و دیگر مقامات عالی رتبه را در جریان خلاصه گفت وگوها 

گذاشتند. پرایس در انتها تصریح کرد که مالی به کار خود ادامه خواهد داد تا ببیند که "آیا می توان به پایبندی دوجانبه به برجام بازگشت یا نه".

یادداشت

گــروه اقتصادجامعه - ایــن روزها به 
دلیل گرانــی و کمبــود علوفه وضعیت 
دامداری های کاشــمر مســاعد نیست، 
به طوری که دامداری ها با کشــتار دام هــای مولد در 
حال تعطیل شــدن و دامداران در حال ورشکستگی 
هســتند.دامداری یکی از قدیمی ترین و از آن دسته 
مشاغلی است که علاوه بر ایجاد اشتغال پایدار در سطح 
روســتاها، نیازمند همت و تلاش مضاعف نسبت به 
سایر شغل هاست، به طوری که دامدار با سرمایه گذاری 
در این حوزه و تحمل سختی های مسیر تلاش می کند 
علاوه بــر تأمین هزینه هــای زندگــی اش در تولید 
گوشت، محصولات لبنی، پشم، پوست و کود حیوانی 
نقش بســزایی ایفا کند. چند ماهی است که به دلیل 
خشک سالی  بی سابقه در سال جاری و افزایش بی رویه 
قیمت نهاده های دامی باعث شده فعالان این حوزه از 
وضعیت به وجود آمده ناراضی باشــند به طوری که 
با فشــارهایی که در این مدت به آن ها درزمینه تأمین 
آذوقه و خوراک دام هایشــان و نیــز پایین بودن نرخ 
محصولاتشــان واردشــده، دیگر قادر به نگهداری 
دام هایشان نیستند و بســیاری نیز حتی دام های مولد 
را به دلیل گرانی نهاده ها و هزینه های نگهداری راهی 
کشتارگاه ها کردند تا از این طریق بتوانند حداقل آذوقه 
موردنیاز سایر دام هایشان را تأمین کنند.اگرچه کاشمر 
با داشتن بالغ بر ۲١٠ هزار دام سبک، ١٠ هزار و ۵٠٠ 
دام سنگین، ۷٠٠ نفر شــتر و وجود واحدهای متعدد 
مرغداری گوشــتی و تخم گذار یکــی از قطب های 
خراســان رضوی در تأمین فرآورده هــای خام دامی 
است، اما این روزها دامداری ها و صاحبان این واحدها 
حال  و روز خوبی ندارند و معتقد هستند در صورت 
استمرار این بی توجهی مسئولین در آینده ای نه چندان 
دور این صنعت تعطیل و باید نیاز کشور به محصولات 

و فرآورده های دامی را از خارج تأمین کرد.
مهم ترین مشکلات دامداران: نبود نقدینگی و 
پایین بودن قیمت تمام شده محصولات دامی 

یکی از دامداران کاشــمری در گفت وگو با خبرنگار 
ما موضوع تأمین علوفه، نبود نقدینگی و پایین بودن 
قیمت تمام شــده محصولات دامــی را از مهم ترین 
مشــکلات این صنعت عنوان کرد و گفت: در حال 

حاضر قیمت تمام شده هر کیلو شیر برای یک دامدار 
بین ۷ هزار و ۵٠٠ تا ۸ هزار تومان تمام می شود که بر 
اساس قیمت جدیدی که دولت ۶ هزار و ٤٠٠ تومان 
اعلام کرده است همچنان برای تولیدکننده ضرر است.

مهران پورمحمد با اشاره به وضعیت اسفبار آذوقه و 
خوراک دام افزود: خالی بودن انباری که ظرفیت ۲٠٠ 
تن ذرت را دارد و در سال های گذشته به صورت کامل 
پرُ بود، گواه اصلی ترین مشــکل واحدهای دامداری 
اســت، چراکه دامداران به دلیل نبود نقدینگی و نیز 
قیمت بــالای ذرت دیگر توان خریــد این محصول 
را به صورت یکجــا ندارند و ناچار هســتند آذوقه 

دام هایشان را به صورت هفتگی خریداری کنند.
 وی با یادآوری اینکه قیمت علوفه از ســال گذشته 
دستخوش تغییرات زیادی شــده است به طوری که 
قیمت هر کیلو یونجه از ٣ هزار تومان در سال گذشته 
به  ۶ هزار و ۵٠٠ تومان در سال جاری رسیده است، 
ابراز کرد: اصلی ترین دلیــل افزایش علوفه وضعیت 
خشک ســالی و کاهش بارندگی و نیز نبود علوفه در 
منطقه است. این دامدار جوان با تأکید بر اینکه قیمت 
داروها در یک ســال و نیم اخیر با افزایش ۷٠ تا ١۲٠ 
درصدی روبرو بوده است، افزود: فارغ از اینکه انواع 
تقلبی داروها در بازار افزایش  یافته است، برخی اقلام 

دارویی به طرز سرسام آوری افزایش یافته است.

سود در  جیب دلال و قصاب می رود
وی ادامه داد: تولید یک کیلو گوشت بین ۶۵ تا ۷٠ هزار 
تومان برای گاودار هزینه دارد ولی بهترین جوانه را به 
قیمت ٤٠ تا ٤۵ هزار تومان باید بفروشد، این در حالی 
است که قیمت عرضه گوشت در واحدهای قصابی 
پایین نیامده و با همان قیمت ١۲٠ هزار تومان عرضه 
می شود بنابراین در این میان دلال و قصاب سود آن را 
می برد و دامدار و مصرف کننده هم متحمل ضرر و زیان 
می شوند.این دامدار کاشمری بابیان اینکه واحدهای 
سنتی نیز همچون واحدهای صنعتی تولیدکننده هستند 
اما از نهاده یارانه ای بیشتری بهره مند هستند، گفت: از 
دولت درخواست داریم متناســب با جمعیت و نیاز 
واحدهای دامداری نسبت به اختصاص و توزیع نهاده 
یارانه ای اقدام کند، همچنین با توجه به خشک سالی 
که در منطقه وجود دارد دولت می تواند بدون دلالی 
و واسطه علوفه موردنیاز را از ســایر استان هایی که 

وضعیت بهتری در این زمینه دارد تأمین کند.
وی با اذعان به اینکه تسهیلات کم بهره با بازپرداخت 
طولانی مدت به دامداران درواقع یک مســکن برای 
خروج از وضعیت بحرانی فعلی اســت تا دامداران 
مجبور نشوند دام های مولد را کشتار کنند، بیان کرد: 
کشــتار دام های مولد درواقع یک فاجعه ای است که 
عواقب ناشــی از آن ۹ ماه تا یک ســال آینده پدیدار 

خواهد شد به طوری که قیمت شیر و گوشت حداقل 
دو برابر می شود.

 وقتی هزینه نگهداری دام، با فروش دام
 فراهم می شود

یکی دیگر از دامداران کاشــمری نیز تأمین علوفه و 
کنسانتره موردنیاز دام را اولین مشکل فراروی فعالان 
این صنعت عنوان کرد و گفت: یک کیلو کنسانتره دامی 
تا زمانی که وارد دامداری می شود حدود ۷ هزار تومان 
تمام می شود و این در حالی اســت شیری که تولید 
می کنیم از ما کیلویی ٤ هزار و ۷٠٠ تومان خریداری 
می کنند.وحید زاده عباس با تأکید بــر اینکه درزمینه 
تأمین علوفه به لحــاظ پرس کاه، یونجــه و ذرت با 
مشکلات فراوانی روبرو هستیم، بیان کرد: سال گذشته 
قیمت یک کیلو کاه که وارد دامداری می شــد هزار و 
۲٠٠ تومان بود، اما این رقم امســال به ٤ هزار تومان 
افزایش رسیده اســت و این در حالی است که جوانه 
کیلویی ٤۵ هزار تومان و گاو ماده را کیلویی ۲۵ تا ٣٠ 

هزار تومان از ما می خرند.
تیغ تیز کشتارگاه ها بر گردن دام های مولد

یکی دیگر از فعالان صنعت دام پروری در کاشمر نیز با 
اشاره به اینکه امسال سال سختی برای دامداران است، 
گفت: حدود ۲٠ سال است که در این عرصه مشغول 
به فعالیت هســتم، ولی تاکنون هیچ سالی را به بدی 

امسال ندیده ایم.
سعید زنده دل که تحصیل کرده امور دام است متذکر 
شد: مشکلات خشک ســالی باعث کمبود و گرانی 
علوفه و تشدید مشکلات دامداران شده است و دولت 
هم قادر به تأمین آذوقه موردنیاز واحدهای دامداری 

به صورت یارانه ای نیست.
این دامدار کاشمری با تأکید بر اینکه صنعت دامداری 
زمین گیر و فعالان این حوزه در آستانه ورشکستگی 
قرارگرفته اند، خاطرنشان کرد: باید قبل از اینکه اتفاق 
ناگوارتــری رخ دهد دولت تصمیمــی برای نجات 

دامداران از این بحران به وجود آمده بردارد.
وی یادآور شد: در این راستا ضرورت دارد که دولت 
یا صادرات دام را آزاد کند تا دامدار از محل فروش و 
صادر کردن دام مازاد، علوفه موردنیاز ســایر دام ها را 

تأمین کند، یا اینکه علوفه موردنیاز را تأمین کند.

مصائب دامداران از گرانی و کمبود علوفه تا کشتار دام های مولد

دامداران در حال ورشکستگی اند

گزیده اخبار

فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
گفت: هیچ مشــکلی در امنیت مرزهای ایران وجود 
ندارد و در حال حاضر تمامی مرزهای شرقی و مشترک 

ایران با افغانستان در امنیت و آرامش کامل است.
به گزارش اقتصادسرآمد، سردار محمد پاکپور در حاشیه سفر به 
مرز دوغارون و بازدید از یگانهای عملیاتی مســتقر در این معبر 
زمینی طی گفتگو با خبرنگار ایرنا افزود: باتوجه به اتفاقاتی که طی 
چند روز گذشته در آنسوی مرزهای ایران و در کشور افغانستان 
افتاده بازدید از یگانهای مســتقر در گذرگاه زمینی دوغارون به 
منظور بررسی توان و آمادگی نیروهای مسلح در این نقطه از کشور 
انجام شد.وی ادامه داد: باتوجه به برخی جنگهای داخلی در کشور 
افغانســتان، در حال حاضر هیچ گونه اتفاق خاصی در مرزهای 
مشترک ایران با این کشــور رخ نداده و امنیت و آرامش کامل در 

تمامی مرزهای شرقی و مشترک با کشور افغانستان برقرار است.
فرمانده نیروی زمینی سپاه گفت: با تحرکات و اتفاقات چند روز 
گذشته در افغانســتان امکان دارد برخی اشــرار و قاچاقچیان از 
این فرصت سوء اســتفاده کرده و به عناوین مختلف وارد خاک 
جمهوری اســلامی ایران شوند که بدون شــک نیروهای مسلح 
مســتقر در مرزهای شــرقی با این افراد برخورد سختی خواهند 
کرد.وی افزود: تمامی مرزهای کشــور از رصد اطلاعاتی بالایی 
برخوردارند و هر حرکتی که به قصد ناامن کردن ایران اسلامی و 
مناطق پیرامونی کشور باشد از سوی نیروهای مسلح پاسخ قاطع 
در پی خواهد داشت.ســردار پاکپور ادامه داد: نیروهای مســلح 
مستقر در مرزهای کشور هوشــیارند و از آمادگی و توان بسیار 
برخوردارند و اجازه نخواهند داد کوچکترین خدشه ای به آب و 

خاک کشور وارد شود.
فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سفر امروز 
به شهرستان تایباد و مرز دوغارون با برخی علمای اهل سنت این 
شهرستان دیدار کرد.بازدید از نقطه صفر مرزی ایران و افغانستان 
از دیگر برنامه های سفر سردار پاکپور به گذرگاه زمینی دوغارون 
بود.شهرســتان ١٣۸ هزار نفری تایباد متشکل از ۲ بخش مرکزی 
و میان ولایت در ۲۲۵ کیلومتری جنوب شرقی مشهد قرار دارد.
گذرگاه اسلام قلعه در نقطه صفر مرزی استان هرات افغانستان با 
مرز دوغارون در ایران ١۷ تیر ماه به دست نیروهای طالبان سقوط 
کرد.ایران بیش از ۹٠٠ کیلومتر مرز مشــترک با افغانســتان دارد 
که اســتان های هرات، فراه و نیمروز در این کشور با استان های 
خراســان رضوی، خراسان جنوبی و سیســتان و بلوچستان هم 

مرز هستند.

اخیرا طرحی با عنوان »ممنوعیت مذاکره مسئولان 
و مقامات جمهوری اسلامی با مقامات آمریکا« در 
دســتور کار مجلس قرار گرفته است که با تصویب 
آن، هرگونه شروع به مذاکره یا مذاکره مسؤولان و 
مقامات جمهوری اسلامی ایران با مقامات آمریکایی بدون اجازه 
و تصویب مجلس شورای اسلامی ممنوع می  شود.بر اساس این 
طرح که به صورت عادی اعلام وصول شــده است، هرگونه 
شــروع به مذاکره یا مذاکره مســؤولان و مقامات جمهوری 
اســلامی ایران با مقامات آمریکایی بدون اجــازه و تصویب 
مجلس شورای اسلامی ممنوع می  شــود.تخلف از احکام این 
قانون مســتوجب مجازات تعزیری درجه چهار )حبس بیش 
از پنج تا ده ســال، جزای نقدی بیش از یکصد و هشتاد میلیون 
ریال تا سیصد و شصت میلیون ریال و انفصال دائم از خدمات 
دولتی و عمومی( خواهد بود.به گزارش فارس، متن کامل طرح 
ممنوعیت مذاکره مســئولان و مقامات جمهوری اســلامی با 
مقامات آمریکا به شرح زیر است: مقامات ایالات متحده آمریکا 
همواره از طــرق مختلف علیه نظام جمهوری اســلامی ایران 
و مقامات کشــورمان اقدامات نظامی، اطلاعاتی، ضد حقوق 
بشری و تحریم را به طور مســتقیم و یا در پوشش فعالیت های 
اقتصادی، علمی، پزشکی، بیولوژیکی و صنعتی خود انجام داده 
اند و اقدام نابخردانه و شــرم آور مقامات آمریکا در به شهادت 
رساندن سردار ســپهبد پاسدار شهید قاسم ســلیمانی یکی از 
مصادیق بارز آنها در جنایت علیه نظام جمهوری اسلامی ایران 
و بشریت است. رئیس جمهور آمریکا در موارد متعدد مقامات 
و نهادهای نظام جمهوری اسلامی ایران را به عنوان تروریست 
معرفی نموده و ایشان را تحریم کرده است.متأسفانه در برجام 
شــاهد بد عهدی مقامات آمریکایی بوده و علت این بد عهدی 
نیز این بود که علیرغم تأکیدات مقام معظم رهبری تیم مذاکره 
کننده جمهوری اسلامی ایران محتوای برجام را به گونه دیگری 
جلوه داده و مفاد واقعی برجام را برای نمایندگان مردم واضح 
و کامل بیان نکردند و این منجر بــه تصویب برجام در مجلس 
شورای اسلامی شد. لذا برای جلوگیری از سوء استفاده مجدد 
مقامات و مسئولان دولتی و عدم استفاده از تبلیغات در خصوص 
مذاکره با مقامات آمریکایی جهت فشــار به مجلس شــورای 
اسلامی لازم و ضروری است هر دولتی قبل از هرگونه مذاکره با 
مقامات آمریکایی ابتدا موضوع مذاکره با مقامات آمریکایی را 
به تصویب مجلس برساند و پس از اجاره مجلس مجاز خواهد 

بود که برای مذاکره اقدام کند.

دبیرکل حزب موتلفه اســلامی گفــت: دولت آقای 
روحانی در روزهای پایانی خود قرار دارد که ضرورت 
دارد در این پایان کار، بــا یکی دو اقدام رضایت آور به 
مردم احترام بگذارد.به گزارش اقتصادسرآمد، ، اسدالله بادامچیان در 
پایان نشست دبیران حزب موتلفه تصریح کرد: اکنون تورم، گرانی، 
قطع برق، موضوع بورس، کاهش دوباره اررش پول ملی، نرسیدن 
نهاده های دامی به دامداران و موارد متعــدد دیگر نارضایتی های 
مردم را افزایش داده است که برخی، این موضوعات را از مصادیق 
اخلال و اختلال می دانند.وی تاکید کرد: البته از دستگاه های امنیتی 
و انتظامی انتظار این است که در رابطه با اخلال و اختلال با قاطعیت 
عمل کنند و دستگاه قضا نیز اقدامات جدی به عمل آورد.بادامچیان 
ادامه داد: شایسته است دولت آقای روحانی مشخص کند که دولت 
را چگونه و با چه دســتاوردی و یا چه میزان بدهی و هزینه تحویل 
آقای رییســی و دولتش می دهد.این امر در قضاوت درباره دولت 
آقای روحانی بسیار موثر خواهد بود.دبیرکل حزب موتلفه اسلامی 
در ادامه گفت: موفقیت دولت حجت الاسلام والمسلمین رییسی 
بیش از هر امری در انتخاب وزرا، معاونان و همکاران ایشان است و 
اجرای برنامه های آینده به ویژه در نیمه دوم امسال که شرایط مانده 
از دولت فعلی است، کار را سخت خواهد کرد.بادامچیان در بخش 
دیگری از این گفت وگو با اشاره به ۷ دور مذاکره ایران و طرفهای 
برجامی اظهار داشت: نتایج گفت و گوها نشان می دهد آمریکا قصد 
اجرای تعهدات برجامی خود و تامین خواسته های برجامی ایران 
در مذاکرات وین را ندارد.مطابق سند چشم انداز جمهوری اسلامی 
تعامل سازنده و موثر در روابط بین الملل همچنان در دستور کار بوده 
و هست اما آمریکا و سه کشور همدست اروپایی آن در پی اهداف و 
مقاصد استعماری خود هستند و بر طبل تحریم ها می کوبند و حاضر 
نیستند از زورگویی و تحمیل خودداری کنند.وی با اشاره به بخشی 
از گفت وگو ها که از طرف آمریکایی اروپایی به بیرون درز پیدا کرده 
است تصریح کرد: طرف بدعهد ما در برجام بر زیاده خواهی خود 
افزوده اســت و مطالبی را مطرح می کند که در چارچوب گفت و 
گوهای توافق شده نیســت.بادامچیان تاکید کرد: آمریکایی ها باید 
بدانند با یک ملت روبه رو هستند و مصوبه مجلس درباره لغو تحریم 
ها خواست ملت است و باید تماما اجرا شود.دبیرکل حزب موتلفه 
اســلامی در بخش دیگری از این گفت وگو با اشــاره به تحولات 
افغانستان اظهار داشت: فرار آمریکایی ها از افغانستان یک پیروزی 
است و اینکه آنها دولت همراه با آمریکا را در سخت ترین شرایط رها 
کردند و گریختند و نیز دیدار سران افغانستان با بایدن که جز تحقیر 

برای رییس دولت فعلی حاصلی نداشت، تجربه موثری است.

فرمانده نیروی زمینی سپاه

هیچ مشکلی در امنیت مرزهای ایران 
وجود ندارد 

»ممنوعیت مذاکره مسئولان و مقامات جمهوری اسلامی با مقامات آمریکا« 

محکومیت حبس برای مذاکره کنندگان 
با آمریکا بدون اجازه مجلس

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی

مصوبه مجلس درباره لغو تحریم ها 
باید تماما اجرا شود

آگهی ابلاغ اجراییه به استناد ماده 18 آئین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی

بدین وسیله شرکت صنایع فلزی بنیاد پوشش با شماره ثبت 48110 به 
نشانی: ملاصدرا خ شیخ بهائی کوچه امداد ابلاغ می شود که به تجارت 
مدیریت شعب شــمال غرب تهران با وکالت محمد دولتخواه استناد 
قرارداد شــماره 33316020 مورخ 99/12/26 برای وصول موضوع 
لازم الاجرا مبلغ 13/504/015 ریال تا تاریخ 98/1/24 و از ان تاریخ تا 
تسویه کامل بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرائی کلاسه مکانیزه 
9801754 و علیه شــما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده به 
کلاسه فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام می باشد. لذا چون 
طبق گزارش مورخ 98/10/28 مامور ابلاغ پســت نشــانی شناسائی 
نگردید و به استناد تقاضای وارده شــماره 12019820-98/12/10 
وکیل بانک بستانکار ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد 
اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی 
آگهی می شود. لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی 
خود ننمائید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد .

میم الف : 11962  شناسه آگهی : 1162310 
از طرف ابراهیمی

آگهی ابلاغ اخطار افراز پلاک 116/7283
نظر به اینکه آقای محمــود و خانم هــا نرگس و بتول 
همگی الهیاری کوکلانی از مالکین مشاعی پلاک ثبتی  
116/7283 واقع در بخش 11 تهران تقاضای افراز پلاک 
ثبتی مزبور را به طرفیت سایر مالکین مشاعی نموده اند و 
اعلام نموده اند که آقای احمد الهیاری کوکلانی از شرکاء 
مجهول المکان بوده و از نامبرده آدرس دقیقی در دست 
نمی باشــد. علی هذا اخطار جهت بازدید ملک موصوف 
راس ساعت 13/00 روز یک شنبه 1400/05/05 تعیین 
و اعلام می گردد به مخاطب ابلاغ تا در روز مقرر از پلاک 
مزبور بازدید به عمل می آید. بدیهی است عدم حضور در 
وقت مقرر مانع انجام کار نخواهد شد. در صورت سپری 
شدن مهلت مقرر این منطقه به وظیفه قانونی خود عمل 

و اقدام می نماید.
محمد گلباغی

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سعادت آباد 
میم الف : 11964 شناسه آگهی : 1162315 

حسین سلاح ورزی


